
AUTORIZA DESCANSO COMPLEMENTARIO A 
FUNCIONARIOS DE LA ESCUELA BASICA LUIS 
GALDAMES. 

INDEPENDENCIA, O 7 JUL 1017 

DECRETO ALC. EXENTO N° 2 '(3 Í /2017 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS y TENIENDO PRESENTE: El 
Memorándum N°146 de 26 de abril de 2017, del Administrador Municipal; el 
Ordinario N°38 de 15 de Mayo de 2017 de la Dirección de la Escuela Básica Luis 
Galdames; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE a los funcionarios pertenecientes a 
la ESCUELA BASICA LUIS GALDAMES, dependiente del Departamento de 
Administración de Educación Municipal, que se detallan, para hacer uso de un 
descanso complementario conespondiente a un día y medio, por la realización del 
CENSO NACIONAL 2017. Este deberá ser coordinado con la Dirección del 
Establecimiento, en una fecha que no altere el normal funcionamiento y sin que 
exceda al 31 de diciembre del 2017: 

No NOMBRE ESCALAFON 

1 ARAYA BOCAZ SANDRA SOFIA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

2 BAEZ RAMIREZ IVHONE ELISA DOCENTE 

3 BALCARCEL LEEN ALlANA ABIGAIL DOCENTE 

4 BORQUEZ O PAZO MARCELA MACARENA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

5 CARMONA PALACIOS DANISA DEL CARMEN ASISTENTE DE LA EDUCACION 

6 CHAVEZ CALFUCURA BETZAl3ET ROMANNETT DOCENTE 

7 CORONADO BELTRAN YASN~ MARICEL DOCENTE 

8 FALLAD QUIROZ CARLOS AL,ERTO DOCENTE 

9 FERNANDEZ VERGARA JULIA DE LAS MERC ASISTENTE DE LA EDUCACION 

10 GARCIA MIRANDA ROCIO DA ITZA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

11 GUTIERREZ DIAZ IVONNE JA ~!S DEL CAR DOCENTE 

12 HERNANDEZ ESPINDOLA AM LEC CAROLA ASISTENTE DE LA EDUCACION 

13 LICANQUEO LOPEZ NADIA ANDREA DOCENTE 

14 LOO RODRIGUEZ EVELYN DK¡LOURDES DOCENTE 

15 MARCHANT BARAHONA JEANt<'ETTE THUSNEL DOCENTE 
1 

16 MEDINA URRA ERICA MONIC1 DOCENTE 

17 MIRANDA CASTILLO CLAUD!O:.ALEJANDRO DOCENTE 

18 MOLINA PACHECO MARIA LUI~A DOCENTE 

19 OY ARZUN TRUJILLO X! MENA ~ARLENE ASISTENTE DE LA EDUCACION 

20 PONCE BARRA NESTOR JOSE ASISTENTE DE LA EDUCACION 

21 QUES!LLE RIVEROS DAISY EVELYN DOCENTE 

22 RAMIREZ CUMPLIDOS VERONTCA MANUELA DOCENTE 



23 RODRIGUEZ RUBIO CRISTIAN MAURICIO 

24 RUBIO RUBIO ARELYS XIMENA 

25 SALAZAR ERICES PRISCILA RAQUEL 

26 SANDOVAL BURGOS BEATRIZ EDELMIRA 

27 SILVA ARCOS CRISTIAN PEDRO 

28 SOTO MUÑOZ JUAN IGNACIO 

29 SOTO PARRA KAREN ELIANA 

30 VASQUEZ ANDRADE SERGIO LEONARDO 

ANOTESE, 
hecho, ARCHIVESE. 

~/ '<.-~'.-; . :. . 

'\v:J~/ 
- ... :_::tt::::;:.:!::';:. .... , '·~~'li' 

\ .. ;:~:;E¿~~~~~Rlft~" CÓNTA OR AUDITOR 
····.;:~Ui''iC:fF¡~~É,CRETARIO MUNICIPAL 

~ ........ ., .... ~ .... 

{¡/! --1 ~ ·' ¡] "~ 
~,B/CC~ , /mjv. 

1 

DOCENTE 

DOCENTE 

DOCENTE 

DOCENTE 

DOCENTE 

DOCENTE 

DOCENTE 

DOCENTE 

COMUNIQUESE, TRANSCRIBAS E y, 

TRANSCRITO A: Alcaldía Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Dideco -
Daem - Establecimiento - Interesado (a) - Oficina de Partes 

! 

\ 


